

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Bezlepková tmavá bageta – 300 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení: škrob (tapiokový, bramborový), rýžová mouka, slunečnice loupaná, modifikovaný bramborový škrob, dýně loupaná, lněné semínko, lněná mouka, cukr, stabilizátory (E412,E415,E464), sůl, barvivo (E150c), vláknina (z indického jitrocele), dextróza, voda, řepkový olej, droždí

Posyp : sezam, dýně, slunečnice, lněné semínko, jáhlové vločky

Alergeny : sezam

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Bezlepkový dalamánek – 50 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : škrob (tapiokový, bramborový), rýžová mouka, slunečnice loupaná, modifikovaný bramborový škrob, dýně loupaná, lněné semínko, lněná mouka, cukr, stabilizátory (E412,E415,E464), sůl, barvivo (E150c), vláknina (z indického jitrocele), dextróza, voda, řepkový olej, droždí

Posyp : sezam, dýně, slunečnice, lněné semínko, jáhlové vločky

Alergeny : sezam

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Bezlepková tmavá bulka – 60 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : škrob (tapiokový, bramborový), rýžová mouka, slunečnice loupaná, modifikovaný bramborový škrob, dýně loupaná, lněné semínko, lněná mouka, cukr, stabilizátory (E412,E415,E464), sůl, barvivo (E150c), vláknina (z indického jitrocele), dextróza, voda, řepkový olej, droždí

Alergeny : -----

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce:Bezlepkové pekařství Kocmanovi,Třída 1.maje 504/7,Břeclav,690 02

Bezlepkový chlebánek – 60g



Speciální pečivo – Běžné pečivo

Složení: voda, řepkový olej, droždí, škrob (kukuřičný, bramborový,tapiokový,Rýžový),
Kvas (ryžova mouka, hrachová mouka, voda, startovací kultura), mouka rýžová,
Stabilizátory (E464,E412,E415,E466), vláknina (z čekanky, z indického jitrocele),
Rostlinná bílkovina (cizrna), sůl, pohanková mouka, kmín, dextróza,
Kvasnicový extrakt, regulátor kyselosti (E262), enzym

Alergeny : -----

Posyp : kmín,sůl

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Chlebík šumava bezlepkový 700 g



Složení: Bezlepkový pšeničný škrob, sušený kvas(rýžová mouka, startovací kultura), cukr, stabilizátory(E464, E412, E415), vláknina(z indického jatrofy, z čekanky),rýžová mouka, sojová mouka, cizrnová mouka, kukuřičná mouka, sůl, dextróza, kvasnicový extrakt, barvivo (E150c), regulátor kyselosti(E262), hrachová mouka, květinový med.

Alergeny: soja

Trvanlivost: 72 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Bezlepkový tmavý rohlík – 70 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : škrob (tapiokový, bramborový), rýžová mouka, slunečnice loupaná, modifikovaný bramborový škrob, dýně loupaná, lněné semínko, lněná mouka, cukr, stabilizátory (E412,E415,E464), sůl, barvivo (E150c), vláknina (z indického jitrocele), dextróza, voda, řepkový olej, droždí

Alergeny : -----

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Bezlepkový Rustikální chlebík – 400 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : škrob (tapiokový, bramborový), rýžová mouka, slunečnice loupaná, modifikovaný bramborový škrob, dýně loupaná, lněné semínko, lněná mouka, cukr, stabilizátory (E412,E415,E464), sůl, barvivo (E150c), vláknina (z indického jitrocele), dextróza, voda, řepkový olej, droždí

Alergeny : -----

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Bezlepkový Vital chlebík – 400 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : voda, řepkový olej, kukuřičný škrob, lněné semínko, slunečnice loupáná, vláknina (z čekanky, z indického jitrocele), stabilizátory (E464, E415, E412), rýžová mouka, sušený kvas (rýžová mouka, startovací kultura), cukr, cizrnová mouka, dextróza, quinoová mouka, sůl, kvasnicový extrakt, barvivo (E150c), regulátor kyselosti (E262), droždí

Alergeny : -----

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Bezlepkový Šumava chlebík – 700 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : voda, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, sušený kvas (rýžová mouka, startovací kultura), stabilizátory (E464, E412, E415), vláknina (z indického jitrocel, z čekanky), rýžová mouka, sójová mouka, sůl, dextróza, kvasnicový extrakt, barvivo (E150c), regulátor kyselosti (E262), droždí

Alergeny : sója

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Bezlepkový kváskový chlebík – 400 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : voda, řepkový olej, droždí, škrob (kukuřičný, bramborový, tapiokový, rýžový), kvas (rýžová mouka, hrachová mouka, voda, startovací kultura), mouka rýžová, stabilizátory (E464, E412, E415, E466), vláknina (z čekanky, z indického jitrocele), rostlinná bílkovina (cizrnová), sůl, pohanková mouka, kmín, dextróza, kvasnicový extrakt, regulátor kyselosti (E262), enzym

Alergeny : -----

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Bezlepkový chlebík s pohankou – 400 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : Pohanková mouka hladká, pohanková mouka celozrná, kvas (celozrná pohanková mouka, startovací kultura, rýžová mouka, voda), stabilizátor (E464), voda, kmín, sůl, droždí, řepkový olej

Alergeny : -----

Trvanlivost : 48 hodin